
Sprechzeiten
im Wintersemester 21/22
Dekanat Sprechzeiten Raum Telefon Mobil E-Mail

Prof. Dr. Walentowski
Dekan Dienstags 11:30 – 13:00 Uhr Und nach
Vereinbarung K_E33 0551 / 50 32-177 Helge.Walentowski@hawk.de

Prof. Dr. Wildhagen
Studiendekanin Nach Vereinbarung K_134 0551 / 50 32-238 Henning.Wildhagen@hawk.de

Prof. Dr. Horsch
Studiendekan Dienstags 10:00 – 11:00 Uhr Und nach
gesonderter Vereinbarung K_315 0551 / 50 32-255 Juergen.Horsch@hawk.de

Professor/in Sprechzeiten Raum Telefon Mobil E-Mail
Dr. Ahlbrecht,
Verw.-Prof. Nach Vereinbarung
per E-Mail oder telefonisch K_303 0551 / 50 32-244 Regina.Ahlbrecht@hawk.de
Prof. Dr. Brüseke Nach Vereinbarung K_305 0551 / 50 32-157 Ute.Brueseke@hawk.de
Prof. Dr. Dubbel Nach den
Lehrveranstaltungen und nach Vereinbarung K_124 0551 / 50 32-164 Volker.Dubbel@hawk.de
Prof. Dr. Frank Nach den Lehrveranstaltungen
oder Vereinbarung per E-Mail K_313 0551 / 50 32-253 Artur.Frank@hawk.de
Prof. Dr. Gaertig Mittwochs 13:00 – 14:00 Uhr Und nach
Vereinbarung K_141 0551 / 50 32-171 Thorsten.Gaertig@hawk.de
Prof. Dr. Harms Nach
Vereinbarung per Mail K_312 0551 / 50 32-291 Carl.Harms@hawk.de
Prof. Dr. Harteisen Termin
nach Vereinbarung L_109 0551 / 50 32-170 Ulrich.Harteisen@hawk.de
Prof. Dr.-Ing. Holler Nach Vereinbarung K_305 0551 / 50 32-287 Stefan.Holler@hawk.de
Prof. Dr. Kehr Montags 17:00 – 18:00 Uhr Online (Zoom) nach
Voranmeldung K_122 0551 / 50 32-152 0160 / 65 72 135 Rolf.Kehr@hawk.de
Prof. Dr. Kietz Nach schriftlicher Terminvereinbarung K_318 0551 / 50 32-285 0151 / 26 18 89 19 Bettina.Kietz@hawk.de
Prof. Dr. Lahner Nach Vereinbarung K_317 0551 / 50 32-248 Joerg.Lahner@hawk.de
Prof. Dr.-Ing. Loewen Nach den Lehrveranstaltungen
und Vereinbarung per E-Mail und telefonisch K_305 0551 / 50 32-257 Achim.Loewen@hawk.de
Prof. Dr. Merkel Mittwochs 15:30 – 17:00 Uhr Und nach
Vereinbarung K_314 0551 / 50 32-254 Hubert.Merkel@hawk.de
Prof. Dr. Oestreich Nach Vereinbarung,
erreichbar über Stud. IP und telefonisch K_132 0551 / 50 32-172 Gabriele.Oestreich@hawk.de
Prof. Dr. Rohe Nach Vereinbarung K_304 0551 / 50 32-243 Wolfgang.Rohe@hawk.de
Prof. Dr. Rust Donnerstags 11:00 – 11:30 Uhr Nach Vereinbarung
über Stud.IP Alva-Myrdal-Weg 2 215 0551 / 50 32-173 Steffen.Rust@hawk.de
Prof. Dr. Dr. h.c. Thren Nach mündlicher
Vereinbarung oder per E-Mail K_316 0551 / 50 32-256 Martin.Thren@hawk.de
Prof. Dr. Wagner Nach Vereinbarung K_124 0551 / 50 32-138 Carsten.Wagner@hawk.de

Wiss.
Mitarbeiter/in / LfbA Sprechzeiten Raum Telefon Mobil E-Mail
Dr. Behnen Nach Vereinbarung
per E-Mail L_106 0551 / 50 32-236 Tobias.Behnen@hawk.de
Dipl. Umweltwiss. Frangesch Nach Vereinbarung
per E-Mail K_311 0551 / 50 32-251 Alexander.Frangesch@hawk.de
Dr. Koch-Neumeyer Dienstags 11:30 – 13:00 Uhr Und nach
Vereinbarung per E-Mail K_125 0551 / 50 32-160 Andreas.Koch-Neumeyer@hawk.de
Dr. agr. Krieg Nach Vereinbarung
per E-Mail       NEUTec,
Rudolf-Diesel-Str. 12 GÖM_112 0551 / 50 32-267 0172 / 23 06 381 Andreas.Krieg@hawk.de
Dipl.-Wirt.Inf. Michalak Nach Vereinbarung
per E-Mail K_310 0551 / 50 32-169 Nico.Michalak@hawk.de
Dr. Steinebach Nach Vereinbarung K_131 0551 / 50 32-237 Stefanie.Steinebach@hawk.de
Dr. Zelinski Nach Vereinbarung
per E-Mail oder telefonisch K_229 0551 / 50 32-140 Volker.Zelinski@hawk.de
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